
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/17-01/33  

URBROJ:  2167/01-09/01-17-2  

Poreč - Parenzo, 03. kolovoz 2017.  

 

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča - Parenzo ” broj 02/13), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima 

u Gradu Poreču – Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 6/13 i 7/16) i 

članaka 7. i 8. Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih 

djelatnosti na temelju pisanog ugovora odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo", broj 6/13), Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je donio  

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva i objavi prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja 

komunalnih poslova održavanja vertikalne signalizacije za 2017. i 2018. godinu 

 

I. 

Naziv Naručitelja: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, HR-52440 Poreč - 

Parenzo,  tel: 052/451-099, fax: 052/431-160, e-mail: komunalni.odjel@porec.hr, OIB 

41303906494. 

 

II. 

Djelatnost za koju se sklapa ugovor: obavljanje komunalnih poslova održavanja vertikalne 

signalizacije za 2017. i 2018. godinu 

 

III. 

Vrijeme na koje se sklapa ugovor: do 31.12.2018. godine. 

 

IV. 

Članovi Povjerenstva: za provedbu pripreme i provedbe prikupljanja ponuda imenuje se 

Povjerenstvo u sljedećem sastavu: 

1. Elio Štifanić – predsjednik 

2. Marino Poropat – član 

3. Zoran Hatman - član 

Obveze i ovlasti članova Povjerenstva su sljedeće: 

- priprema postupka koja uključuje utvrđivanje uvjeta, potrebnog sadržaja 

dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda, tehničkih specifikacija, ponudbenih 

troškovnika i ostalih dokumenata vezanih uz postupak prikupljanja ponuda, 

mailto:komunalni.odjel@porec.hr


- provedba postupka koja uključuje slanje poziva za dostavu ponuda gospodarskim 

subjektima - potencijalnim ponuditeljima, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjena ponuda, rangiranje ponuda sukladno kriteriju 

za odabir ponuda, prijedlog za odabir najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za 

odabir i uvjetima propisanim dokumentacijom/uputama za prikupljanje ponuda ili 

poništenje postupka.  

Članovi Povjerenstva za svoj rad odgovaraju Gradonačelniku. 

 

V. 

Način otvaranja ponuda: otvaranje ponuda je javno i pristupiti mogu samo ponuditelji ili 

njihovi ovlašteni predstavnici. 

 

VI. 

Podaci o osiguranju sredstava: Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Grada 

Poreča - Parenzo za 2017. godinu unutar Aktivnosti A100204 – Održavanje vodoravne i 

vertikalne signalizacije, na pozicijama 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552 i 1553 te u 

projekciji Proračuna za 2018. godinu. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva 

1.1. Elio Štifanić - ovdje, 

1.2. Marino Poropat - ovdje, 

1.3. Zoran Hatman - ovdje, 

2. Upravnom odjel za komunalni sustav - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 


